10 - M(10)

11-M(11)
12-M(12)
13-M(13)
14 -M(14)
15-M(15)
16-K(1)
17-K(2)
18-M(16)
19-M(17)
20-K(3)
21-M(18)
22-K(4)
23-M(19)
24 -K(5)
25-M(20)
26-M(21)

Kat./Cat.
M35
M20
M35
M20
M35
M35
M35
M50
M20
M35
M35
M50
M35
M20
M35
K35
K35
M20
M35
K20
M35
K20
M20
K20
M20
M20

Chip
1329
1323
1347
1261
1262
1379
1268
1274
1348
1332
1416
1353
1397
1302
1273
1399
1363
1252
1364
1326
1334
1319
1303
1343
1255
1411

Biegi Gorskie Edycja 11_2019
Gdynia, 2019-04-27 - Wyniki

Nazwisko, imie
MAKARSKI Tomasz
KULCZYK Jan

PIONK Rafat

BLOCH Szymon
BOGUSZ Tomasz
TATROCKI Daniel
BURY Pawet
DAWIDOWSKI Roman
POLANSKI Marcin
MOKEOWICZ Piotr
KUBAS tukasz
PROKOPIUK Jarostaw
WISNIEWSKI Gerard
JANKOWSKI Tomasz
CZYZYK Piotr
WIWATOWSKA Dagmara
SIKORA Iwona
ANDREARCZYK Patryk
SIKORA Roger

LIPKO Adrianna
MOSKOT Krzysztof
KUBIAK Jagoda
JAZDZEWSKI Jan
PAWELCZAK Karolina
BELLWON Pawet

HOLUBWICZ Piotr

Klub

MM Projekt

Biegajaca Gdynia

biegamyrazem.pl

Generat ze Sztutowa

PROCAR Gdynia
OKAS Gdynia
Geoban

OKAS GDYNIA

Maja Team

Biegamyrazem.pl

OKAS Gdynia

Biegaj z Bzykiem
JAtrenuje

TeamBablo

Miasto
Gdansk
Gdynia
Miszewo
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Puck
Sztutowo
Wejherowo
Pabianice
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Straszyn
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Wejherowo
Gdynia
Gdynia
Gdynia

Golub-Dobrzyn

Netto

0:22:00.60 (04:00min/km)
0:22:07.23 (04:01min/km)
0:22:28.89 (04:05min/km)
0:23:28.45 (04:16min/km)
0:23:33.30 (04:16min/km)
0:24:01.40 (04:22min/km)
0:25:07.29 (04:34min/km)
0:25:14.84 (04:35min/km)
0:25:29.62 (04:38min/km)
0:25:54.62 (04:42min/km)
0:26:31.46 (04:49min/km)
0:26:59.17 (04:54min/km)
0:27:08.95 (04:56min/km)
0:27:11.30 (04:56min/km)
0:27:13.78 (04:57min/km)
0:27:16.94 (04:57min/km)
0:27:24.64 (04:59min/km)
0:27:37.78 (05:01min/km)
0:27:42.59 (05:02min/km)
0:27:47.89 (05:03min/km)
0:27:51.61 (05:03min/km)
0:28:04.30 (05:06min/km)
0:28:11.63 (05:07min/km)
0:28:19.08 (05:08min/km)
0:28:26.10 (05:10min/km)

0:29:10.81 (05:18min/km)

Czas

0:22:01.28
0:22:07.23
0:22:28.89
0:23:28.45
0:23:33.30
0:24:03.36
0:25:09.38
0:25:17.91
0:25:31.96
0:25:56.88
0:26:45.75
0:27:03.45
0:27:09.91
0:27:14.90
0:27:15.32
0:27:18.79
0:27:24.64
0:27:39.17
0:27:43.75
0:27:50.34
0:27:51.61
0:28:14.17
0:28:25.36
0:28:22.87
0:28:26.10

0:29:16.74

Strata

+0:00:00.00
+0:00:05.95
+0:00:27.61
+0:01:27.17
+0:01:32.02
+0:02:02.08
+0:03:08.10
+0:03:16.63
+0:03:30.68
+0:03:55.60
+0:04:44.47
+0:05:02.17
+0:05:08.63
+0:05:13.62
+0:05:14.04
+0:05:17.51
+0:05:23.36
+0:05:37.89
+0:05:42.47
+0:05:49.06
+0:05:50.33
+0:06:12.89
+0:06:24.08
+0:06:21.59
+0:06:24.82

+0:07:15.46



27-M(22)
28-M(23)
29-M(24)
30-K(6)

31-M(25)
32-M(26)
33-K(7)

34-M(27)
35-M(28)
36-M(29)
37-K(8)

38-M(30)
39-M(31)
40-K(9)

41-M(32)
42-M(33)
43-M(34)
44 -M(35)
45-M(36)
46 -M(37)
47 -M(38)
48-M(39)
49-K(10)
50-K(11)
51-M(40)
52-M(41)
53-M(42)
54-K(12)
55-K(13)
56-M(43)
57 -M(44)
58-M(45)
59-M(46)
60-M(47)

M50
M35
M20
K20

M20
M20
K20

M35
M35
M35
K35

M35
M50
K35

M20
M50
M20
M20
M20
M20
M50
M20
K35

K20

M20
M20
M35
K35

K20

M35
M35
M50
M35
M20

1335
1428
1383
1307
1369
1354
1372
1430
1278
1263
1394
1407
1284
1266
1282
1406
1308
1327
1419
1296
1402
1283
1300
1370
1386
1276
1366
1291
1388
1429
1427
1290
1360
1390

NIEMIEC Marek
LEHMAN Piotr
URBANOWICZ Krzysztof
KAZYAKA Katarzyna
SURGOFT Piotr
PRZYBYSZEWSKI Kamil
SZKUDLARZ Diana
MUSIOL Mariusz
DROSZCZ Krzysztof
BOJAN Andrzej
WIECZOREK Anna
ZIELINSKI Marcin
FULAT Karol
BRZOZOWICZ Anna
FOBKE Feliks

ZEMAN Marek
KEMPINSKI Mitosz

LIS Krystian
LATOSINSKI Jacek
HUBINSKI Olivier
WROBLEWSKI Adam
FOBKE Grzegorz
JANIK Marzena
SYRYCA Natalia
WAWRZEtA tukasz
DEMBCZYNSKI Michat
STANCZYKOWSKI Rafat
GORSKA llona
WEGNER Kamila
CIESLAK Pawet
EATKOWSKI Jerzy
GODZIUK Roman
ROZYC Jarostaw

WERRA Ziemowit

Mega Coffee Team
Biegamyrazem.pl

Mega Coffee Team

Akademia Sztuk Walk SENSHI

RebelEkspedycja Team

ANDDACH

Biegamyrazem.pl

TKKF KOLEJARZ

Fighting Bikers Gdynia

Kempes 2

Fighting Bikers Gdynia
Parkrun Rumia

TeamBablo

@mich.dembczynski

Mega Coffee Team

Runeda

Runeda

Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Reda
Mtawa
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Cekcyn
Mosty
Gdynia
tezyce
Gdynia
Stare Kosiny
Gdanisk
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Rumia
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Reda
Gdynia
Gdynia
Torun
Kosakowo

Rumia

0:29:36.98 (05:23min/km)
0:29:46.11 (05:24min/km)
0:29:50.55 (05:25min/km)
0:30:08.58 (05:28min/km)
0:30:10.91 (05:29min/km)
0:30:26.70 (05:32min/km)
0:30:32.96 (05:33min/km)
0:30:35.94 (05:33min/km)
0:30:37.74 (05:34min/km)
0:30:39.36 (05:34min/km)
0:30:41.51 (05:34min/km)
0:30:43.06 (05:35min/km)
0:30:45.75 (05:35min/km)
0:30:52.12 (05:36min/km)
0:31:10.30 (05:40min/km)
0:31:10.65 (05:40min/km)
0:31:22.16 (05:42min/km)
0:31:27.14 (05:43min/km)
0:31:27.30 (05:43min/km)
0:31:32.33 (05:44min/km)
0:31:33.99 (05:44min/km)
0:31:53.07 (05:47min/km)
0:31:59.32 (05:48min/km)
0:32:00.88 (05:49min/km)
0:32:10.00 (05:50min/km)
0:32:20.95 (05:52min/km)
0:32:28.31 (05:54min/km)
0:32:30.18 (05:54min/km)
0:32:31.43 (05:54min/km)
0:32:32.35 (05:54min/km)
0:32:33.76 (05:55min/km)
0:32:35.13 (05:55min/km)
0:33:03.49 (06:00min/km)

0:33:13.18 (06:02min/km)

0:29:42.53
0:29:57.81
0:29:57.25
0:30:17.92
0:30:15.92
0:30:31.39
0:30:36.90
0:30:40.95
0:30:41.50
0:30:43.78
0:30:44.87
0:30:46.09
0:30:52.57
0:31:03.70
0:31:20.88
0:31:27.29
0:31:28.31
0:31:38.97
0:31:33.96
0:31:45.20
0:31:39.19
0:32:04.82
0:32:16.21
0:32:10.62
0:32:23.85
0:32:27.34
0:32:29.20
0:32:35.60
0:32:40.94
0:32:39.79
0:32:51.74
0:32:44.17
0:33:12.01

0:33:23.74

+0:07:41.25
+0:07:56.53
+0:07:55.97
+0:08:16.64
+0:08:14.64
+0:08:30.11
+0:08:35.62
+0:08:39.67
+0:08:40.22
+0:08:42.50
+0:08:43.59
+0:08:44.81
+0:08:51.29
+0:09:02.42
+0:09:19.60
+0:09:26.01
+0:09:27.03
+0:09:37.69
+0:09:32.68
+0:09:43.92
+0:09:37.91
+0:10:03.54
+0:10:14.93
+0:10:09.34
+0:10:22.57
+0:10:26.06
+0:10:27.92
+0:10:34.32
+0:10:39.66
+0:10:38.51
+0:10:50.46
+0:10:42.89
+0:11:10.73

+0:11:22.46



61-K(14)
62 -K(15)
63-M(48)
64-K(16)
65-K(17)
66-K(18)
67 - M(49)
68 - M(50)
69-M(51)
70-M(52)
71-M(53)
72-K(19)
73-M(54)
74-M(55)
75-M(56)
76-M(57)
77 - M(58)
78 -K(20)
79-M(59)
80 - M(60)
81-M(61)
82-M(62)
83-K(21)
84 -K(22)
85-M(63)
86-K(23)
87-K(24)
88-K(25)
89 -M(64)
90 - K(26)
91-M(65)
92 -M(66)
93-K(27)
94-K(28)

K35
K20
Mé5
K35
K20
K20
M35
M35
M20
M50
M35
K35
M50
M50
M35
M35
M20
K35
M35
M35
M20
M20
K35
K20
M35
K20
K35
K35
M35
K35
M35
M35
K20
K35

1422
1376
1362
1264
1384
1400
1257
1391
1289
1338
1412
1253
1356
1355
1305
1424
1420
1415
1371
1259
1272
1413
1293
1336
1294
1375
1297
1325
1403
1277
1251
1421
1432
1395

POCHOPIEN Mira
SZYtEJKO Anna
SANDACH Stefan
BRODECKA Matgorzata
UZARSKA Ewa
WOJNAROWSKA Marcelina
BELLWON Rafat

WERRA Maciej
GLADKOWSKI Grzegorz
OSOWSKI Maciej
WOJTAL Radostaw
ARMATYNSKA Malgorzata
RESKO Sergiusz

PUPIEC Mariusz
KACZYNSKI Michat
WENTA Pawet
BORAWSKI Marcin
DOLECKA Dorota
SZELAG Zbigniew
BLOCH Kamil
CZECHOLINSKI Michat
ZAWADZINSKI tukasz
GULATOWSKA Klaudia
NOWAK Monika
GULATOWSKI Rafal
SZUMOWSKA Joanna
JAGMIN lIzabela
LEWANDOWSKA Justyna
ZABIEGALOWSKI Marcin
DOBRZYNSKA Joanna
AJTEL Jarek

FILIP Krzysztof

TEJZA Sandra

WIELGOS Joanna

ZIELONA LAGUNA TEAM [MOTYWATORNIA
17LO Gdynia

Mega Coffee Team

Runeda

BigYellowFoot Adventure Team

Motywatornia

UKS SIODEMKA RUMIA

Team SZARAKA

Wymiatacze

TOBI 24h

Letha Team

Parkrun Rumia

Gdansk
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Rumia
Rumia
Reda
Gdynia
Straszyn
Gdynia
Reda
Rumia
Straszyn
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Klukowa Huta
Gdynia
Klubowa Huta
Gdansk
Mosty
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Debogorze
Torun

Gdynia

0:33:14.13 (06:02min/km)
0:33:14.80 (06:02min/km)
0:33:19.04 (06:03min/km)
0:33:23.53 (06:04min/km)
0:33:30.23 (06:05min/km)
0:33:37.14 (06:06min/km)
0:33:41.31 (06:07min/km)
0:34:10.45 (06:12min/km)
0:34:13.01 (06:13min/km)
0:34:19.50 (06:14min/km)
0:34:26.99 (06:15min/km)
0:34:30.66 (06:16min/km)
0:34:35.79 (06:17min/km)
0:34:37.61 (06:17min/km)
0:34:39.52 (06:18min/km)
0:34:44.28 (06:18min/km)
0:34:52.07 (06:20min/km)
0:35:05.44 (06:22min/km)
0:35:15.68 (06:24min/km)
0:35:20.57 (06:25min/km)
0:35:29.04 (06:27min/km)
0:35:29.79 (06:27min/km)
0:35:44.67 (06:29min/km)
0:35:45.63 (06:30min/km)
0:35:54.45 (06:31min/km)
0:35:58.97 (06:32min/km)
0:36:01.64 (06:33min/km)
0:36:02.82 (06:33min/km)
0:36:04.34 (06:33min/km)
0:36:08.34 (06:34min/km)
0:36:14.19 (06:35min/km)
0:36:14.82 (06:35min/km)
0:36:15.84 (06:35min/km)

0:36:17.36 (06:35min/km)

0:33:26.61
0:33:25.38
0:33:26.18
0:33:41.18
0:33:35.97
0:33:45.77
0:33:54.78
0:34:21.25
0:34:17.38
0:34:37.27
0:34:44.30
0:34:37.86
0:34:45.90
0:34:58.31
0:35:00.20
0:35:03.30
0:35:03.31
0:35:14.90
0:35:26.49
0:36:54.47
0:35:47.08
0:35:55.33
0:35:54.64
0:35:55.78
0:35:54.45
0:36:08.53
0:36:06.81
0:36:12.05
0:36:21.42
0:36:12.86
0:36:27.29
0:36:28.19
0:36:34.52

0:36:31.89

+0:11:25.33
+0:11:24.10
+0:11:24.90
+0:11:39.90
+0:11:34.69
+0:11:44.49
+0:11:53.50
+0:12:19.97
+0:12:16.10
+0:12:35.99
+0:12:43.02
+0:12:36.58
+0:12:44.62
+0:12:57.03
+0:12:58.92
+0:13:02.02
+0:13:02.03
+0:13:13.62
+0:13:25.21
+0:14:53.19
+0:13:45.80
+0:13:54.05
+0:13:53.36
+0:13:54.50
+0:13:53.17
+0:14:07.25
+0:14:05.53
+0:14:10.77
+0:14:20.14
+0:14:11.58
+0:14:26.01
+0:14:26.91
+0:14:33.24

+0:14:30.61



95-K(29)

96 -K(30)

97 -M(67)

98-K(31)

99 -M(68)

100 - K(32)
101-K(33)
102 - K(34)
103 - K(35)
104 - K(36)
105 - M(69)
106 - M(70)
107 - K(37)
108 - M(71)
109 - K(38)
110-K(39)
111-K(40)
112-M(72)
113-K(41)
114-K(42)
115-K(43)
116 - K(44)
117 - K(45)
118 - K(46)
119-M(73)
120-K(47)
121-M(74)
122 - M(75)
123-M(76)
124 -K(48)
125 -K(49)
126 -K(50)
127-K(51)
128 -M(77)

K20
K35
M35
K35
M35
K20
K35
K20
K35
K20
M35
M20
K35
M50
K20
K35
K35
M20
K50
K35
K35
K50
K20
K20
M35
K20
Mé5
M35
M50
K35
K35
K20
K35
Mé5

1433
1350
1285
1314
1408
1418
1409
1423
1270
1254
1385
1380
1404
1344
1339
1361
1275
1313
1352
1426
1333
1357
1258
1431
1267
1310
1373
1298
1341
1312
1337
1306
1351
1381

PAPIERZ-BROZYNA Sabina

POPOW-SZCZYPIOROWSKA Monika

GALINSKI Marcin
KOWALEWSKA Ewelina
ZIELINSKI Tomek
LATOSINSKA Kamila
ZIEMANN Katarzyna
FOLWARSKA Martyna
CHY%A Agnieszka
BARTSCH Aleksandra
WASILEWSKI Marcin
TRZEBIATOWSKI Adam
ZALEWSKA Agnieszka
PAWELKO Andrzej
OSSOWSKA Matgorzata
RUTKOWSKA Joanna
DABROWSKA Anna Maria
KOTRYCH Jarostaw
PRASEK Lucyna
KALICZYNSKA Wioletta
MOSKOT Marta
ROMANOWSKA Beata
BLOCH Sara

CHMARA Dorota
BUJAK Janusz
KOLESINSKA Anna
SZPYRA Edward

JAGUS tukasz

PADIAS Pawet
KONSTANTYNOWICZ Alicja
OREOWSKA Agata
KARWEL Ewelina
PRASEK Marta

TYMINSKI Krzysztof

BBL AWFiS Gdansk , Danfoss

Wymiatacze

BigYellowFoot Adventure Team

Apteka Gemini Team

Biegamyrazem.pl

Kobiety w biegu

Adekada

OKAS Gdynia

Team SZARAKA

#biegamydlamartynki

Parkrun Gdynia

Motywatornia Team

OKAS Gdynia

JEPPESEN

Kontener Formy

Martaton

Gdynia
Gdansk
Suchy Dwor
Rumia
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Swarzewo
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdansk
Gdynia
Ciechocinek
Gdynia
Rumia

Gdynia

Gdansk
Gdynia
Gdynia
Sopot
Gdynia
Pogodrze
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdynia

Gdansk

0:36:17.69 (06:35min/km)
0:36:37.04 (06:39min/km)
0:36:37.97 (06:39min/km)
0:36:40.11 (06:40min/km)
0:36:45.95 (06:41min/km)
0:36:55.26 (06:42min/km)
0:36:59.98 (06:43min/km)
0:37:08.71 (06:45min/km)
0:37:16.71 (06:46min/km)
0:37:23.34 (06:47min/km)
0:37:24.17 (06:48min/km)
0:37:40.71 (06:51min/km)
0:37:41.83 (06:51min/km)
0:37:50.46 (06:52min/km)
0:38:00.00 (06:54min/km)
0:38:06.70 (06:55min/km)
0:38:10.05 (06:56min/km)
0:38:13.87 (06:57min/km)
0:38:23.21 (06:58min/km)
0:38:23.65 (06:58min/km)
0:38:27.43 (06:59min/km)
0:38:32.86 (07:00min/km)
0:38:33.53 (07:00min/km)
0:38:45.80 (07:02min/km)
0:39:06.55 (07:06min/km)
0:39:11.85 (07:07min/km)
0:39:15.01 (07:08min/km)
0:39:21.34 (07:09min/km)
0:39:31.94 (07:11min/km)
0:39:44.07 (07:13min/km)
0:39:46.81 (07:13min/km)
0:39:52.14 (07:14min/km)
0:40:14.73 (07:19min/km)

0:40:54.46 (07:26min/km)

0:36:34.59
0:36:48.47
0:36:43.30
0:36:57.59
0:36:57.05
0:37:03.71
0:37:12.06
0:37:23.05
0:37:29.05
0:37:36.66
0:37:37.88
0:38:05.82
0:37:50.64
0:38:01.83
0:38:19.03
0:38:24.14
0:38:27.22
0:38:30.98
0:38:44.64
0:38:31.04
0:38:38.51
0:38:42.32
0:39:44.37
0:38:51.47
0:39:20.00
0:39:20.64
0:39:29.26
0:39:38.07
0:39:46.80
0:39:55.15
0:40:13.63
0:40:14.41
0:40:35.84

0:41:14.65

+0:14:33.31
+0:14:47.19
+0:14:42.02
+0:14:56.31
+0:14:55.77
+0:15:02.43
+0:15:10.78
+0:15:21.77
+0:15:27.77
+0:15:35.38
+0:15:36.60
+0:16:04.54
+0:15:49.36
+0:16:00.55
+0:16:17.75
+0:16:22.86
+0:16:25.94
+0:16:29.70
+0:16:43.36
+0:16:29.76
+0:16:37.23
+0:16:41.04
+0:17:43.09
+0:16:50.19
+0:17:18.72
+0:17:19.36
+0:17:27.98
+0:17:36.79
+0:17:45.52
+0:17:53.87
+0:18:12.35
+0:18:13.13
+0:18:34.56

+0:19:13.37



129 -M(78)
130-K(52)
131-M(79)
132-K(53)
133-K(54)
134 -K(55)
135-K(56)
136 -K(57)
137-K(58)
138-K(59)
139 -K(60)
140 - M(80)
141-K(61)
142-K(62)
143-M(81)
144 - K(63)
145 - K(64)
146 - M(82)
147 - K(65)
148 - K(66)
149 -K(67)
150 - M(83)
151-K(68)
152-K(69)
153-M(84)
154 - M(85)

M20
K20
M20
K35
K20
K20
K20
K35
K35
K50
K20
M35
K35
K20
M35
K20
K20
M35
K35
K20
K20
M35
K35
K35
M35
M35

1387
1260
1331
1389
1280
1359
1281
1346
1414
1367
1425
1315
1377
1342
1287
1286
1299
1295
1318
1365
1374
1417
1328
1405
1410
1434

WAWRZYNIAK Patryk
BLOCH Aleksandra
MICHALAK Pawet
WERNER Agata
FILIPCZAK Matgorzata
ROStAN Jadwiga
FILIPKOWSKA Emilia
PILARCZYK-PUPIEC Agnieszka
KLIMECKA-AKSAMIT Iga
STOKARSKA Beata
STOPYRA Katarzyna
KOZACZUK Krzysztof
SZYMANIUK Matgorzata
PASZKO Snezana
GARCZEWSKI Krzysztof
GARCZEWSKA Natalia
JANECZKO Matgorzata
GULAJ Stawomir
KRZYSTEK Magdalena
SOBCZAK Edyta
SZUMIELEWICZ Kinga
ADAMOWSKI Andrzej
LUBOWIECKA Alicja
ZAWISTOWSKA Joanna
ZIENCZUK Piotr

JAWOREK Tomasz

Team SZARAKA
Team SZARAKA

Team SZARAKA

UKS SIODEMKA RUMIA
BIEGACZE POENOCY

Biegowi Wariaci

JEPPESEN

LOTOS RUNNING TEAM

BigYellowFoot Adventure Team

UNICORN TEAM

Gdanskie Autobusy | Tramwaje Nie marnuj tlenu

TIMEGO HS SYSTEM V1.2

localhost/hstimego4/?view=ajax&page=result&action=view&filter=route&params=2&bruttoPlaces=0

Pita
Gdansk
Gdansk
Gdynia
Gdansk
Gdansk
Gdansk
Rumia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Sopot
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Pruszcz Gdanski
Gdynia
Banino
Elblag
Wejherowo
Gdynia
Gdansk

Gdynia

0:41:19.70 (07:30min/km)
0:41:29.57 (07:32min/km)
0:41:30.02 (07:32min/km)
0:41:31.85 (07:33min/km)
0:41:32.13 (07:33min/km)
0:41:40.04 (07:34min/km)
0:42:05.37 (07:39min/km)
0:42:10.40 (07:40min/km)
0:42:14.68 (07:40min/km)
0:42:47.43 (07:46min/km)
0:42:53.71 (07:47min/km)
0:42:56.51 (07:48min/km)
0:43:02.70 (07:49min/km)
0:43:25.84 (07:53min/km)
0:43:46.90 (07:57min/km)
0:43:47.29 (07:57min/km)
0:43:59.24 (07:59min/km)
0:44:28.03 (08:05min/km)
0:45:38.90 (08:17min/km)
0:45:58.41 (08:21min/km)
0:46:04.93 (08:22min/km)
0:47:12.70 (08:35min/km)
0:47:13.39 (08:35min/km)
0:48:21.49 (08:47min/km)
0:49:17.16 (08:57min/km)

0:53:55.42 (09:48min/km)

pomiar czasu zapewnia

www . harpersoft.pl

0:41:19.70
0:41:57.12
0:41:56.61
0:41:48.54
0:41:51.90
0:41:59.67
0:42:25.02
0:42:31.08
0:42:36.04
0:43:01.82
0:43:10.22
0:43:12.77
0:43:12.88
0:43:34.34
0:44:08.98
0:44:09.20
0:44:17.28
0:44:48.70
0:45:48.08
0:46:21.77
0:46:29.40
0:47:30.65
0:47:31.23
0:48:44.09
0:49:44.93

0:54:23.87

+0:19:18.42
+0:19:55.84
+0:19:55.33
+0:19:47.26
+0:19:50.62
+0:19:58.39
+0:20:23.74
+0:20:29.80
+0:20:34.76
+0:21:00.54
+0:21:08.94
+0:21:11.49
+0:21:11.60
+0:21:33.06
+0:22:07.70
+0:22:07.92
+0:22:16.00
+0:22:47.42
+0:23:46.80
+0:24:20.49
+0:24:28.12
+0:25:29.37
+0:25:29.95
+0:26:42.81
+0:27:43.65
+0:32:22.59

harpersoft

it-solutions
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